
www.o2family.cz  |  linka 841 117 118

Pořiďte si 
neomezený 
tarif 
za nejlepší 
cenu
Limitovaná nabídka 
pro vaše nové číslo



Vyberte si z naší 
limitované nabídky 

svůj tarif

Bonus k tarifu až 4 000 Kč na nový telefon nebo tablet 
získáte při aktivaci nového čísla nebo při převodu stávajícího čísla 

od jiného operátora (mimo O2).

Pro získání nabídky volejte 841 117 118 
a sdělte název firmy, kde pracujete.

Ceny jsou  uvedeny s DPH. Změna limitované nabídky vyhrazena. 
Více na www.o2family.cz

FAMILY
Volání

FAMILY 
3 GB

FAMILY 
10 GB

FAMILY 
NEO Modrý

199 Kč / měsíc 299 Kč / měsíc 399 Kč / měsíc 599 Kč / měsíc

- - 2 500 Kč
bonus k tarifu

4 000 Kč
bonus k tarifu

500 MB 3 GB 10 GB neomezeně

neomezené volání
SMS za 1,50 Kč

neomezené volání 
a SMS

neomezené volání 
a SMS

neomezené volání 
a SMS


